ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 879 /GDĐT-TrH

Về tổ chức chuyên đề cấp thành phố môn Mĩ thuật THCS.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh,  ngày  30  tháng 3 năm 2016.

Kính gửi :  Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện.
  Thực hiện kế hoạch chuyên môn năm học 2015 - 2016, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức chuyên đề cấp thành phố môn Mĩ thuật, cụ thể như sau:

1./  Nội dung:  "Trao đổi về việc áp dụng dạy học theo chủ đề môn Mĩ thuật THCS".
            - Đơn vị thực hiện:
               + Phòng GD-ĐT Huyện Củ Chi & Trường THCS Tân Thông Hội( thực hiện phần báo cáo).

               + Phòng GD-ĐT Quận Gò Vấp & Trường THCS Quang Trung( thực hiện phần dạy thao giảng).

             - Thời gian: Lúc 8h00  ngày 09 tháng 4 năm 2016 ( Thứ Bảy ).
            - Địa điểm: Trường THCS Quang Trung, số 73B/563  Quang Trung, P.10 Quận Gò Vấp. ĐT: 08. 3894 4009.
        2./ Thành phần tham dự:
            -  Thành viên Hội đồng bộ môn Sở GD-ĐT.

            -  Giáo viên mạng lưới bộ môn các quận, huyện.
                 Đề nghị Phòng GD-ĐT các quận, huyện cử người tham dự đầy đủ và đúng thành phần. Trong quá trình thực hiện, mọi chi tiết liên hệ:  Phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo( ĐT: 08.8299681; 0907 207009. CV. Bùi Anh Tôn)

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, GDTrH.
	             TL.GIÁM ĐỐC
 TRƯỞNG PHÒNG GDTrH

                 ( Đã kí )
              Lê Duy Tân